Туймазы районы муниципаль районы
хакимиэтенен

Мэгариф идаралыгы

Башкортостан РеспубликаЬы Управление образования
Администрации муниципального района

Туймазинский район
Республики Башкортостан

Б О Й О Р О Т С
12 сентябрь 20 23 й. № 197-од

П Р И К А З
12__ сентября 20 23 г.

О порядке формирования и подготовки кадрового резерва руководителей
образовательных учреждений муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

В целях формирования кадрового резерва руководителей образовательных
организаций подведомственных Управлению образования Администрации
муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о порядке формирования, развития и ведения
муниципального кадрового резерва руководителей образовательных организаций
муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
(приложение).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника Даутову-Идиатуллину И.В.

Начальник О.В.Чернова